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Macht was Gutes

Johanniskrautol, 50 ml CHF 8.95

Produktfotos
@ Pflanzend|
{ZI:IANNISKRAUTOL
Kurzbeschreibung

e Fur stark beanspruchte & sprode Haut
¢ Auf Basis von Sonnenblumendl

Beschreibung

Auch "Rotdl" oder "Wundkraut" genannt.

Johanniskrautdl wird durch Mazeration der frischen Bluten in Sonnenblumendl gewonnen.

Es entsteht ein Wirkstoffol, dessen Hauptwirkstoff Hypericin auch fir dessen leuchtend-rote Farbe zustandig
ist.

Es eignet sich hervorragend zum Schutz und zur Pflege von stark beanspruchter, spréder und rissiger Haut.
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Bei Muskelverspannungen kann es auch als Massagedl verwendet werden.

Inhaltsstoffe

Helianthus Annus Seed Oil, Hypericum Perforatum Extract

Mehr Informationen

Artikelnummer
Eigenschaften
Variante

PZN Number
EAN

Package Amount

002230451

vegetarisch, vegan, Naturkosmetik
50 ml

01378806

4260175410691

50.000000
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